
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, восьме пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 30 листопада 2022 року                        м.Надвірна 

№ 1185-15/2022   

Про затвердження протоколу постійної 
комісії Надвірнянської міської ради з 
питань планування, бюджету, майна і 
власності  
 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити протокол постійної комісії Надвірнянської міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності, згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань  

планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

 Міський голова                                                                  Зіновій АНДРІЙОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення від 30.11.2022  

№1185-15/2022 "Про затвердження протоколу 

постійної комісії Надвірнянської міської ради з 
питань планування, бюджету, майна і власності 
та розпоряджень міського голови"  

 

ПЕРЕЛІК 

Протоколів, які підлягають затвердженню 

 

№ Дата Питання 

протокол 

постійної  
комісії  

Надвірнянської  
міської  ради  

з питань 

планування, 

бюджету, майна 

і власності 
№6 

24.11.

2022 
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до міського бюджету Надвірнянської 
територіальної громади на 2022 рік  

ВИРІШИЛИ: 

За рахунок перерозподілу бюджетних призначень між 

розпорядниками бюджетних  коштів зробити  наступні зміни до 

бюджету Надвірнянської міської територіальної громади. 

Управління культури і туризму Надвірнянської міської ради (за 

загальним фондом) зменшити бюджетні призначення: 

- КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 

2111 на 600,0  тис.грн., КЕКВ 2120 на 150,0 тис.грн. 

- КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів у 

галузі культури і мистецтва » КЕКВ 2111  на 200,0  тис.грн.,КЕКВ 

2120 на 25,0 тис.грн. 

- КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля» КЕКВ 2111 на 199,8  тис. грн. 

Одночасно збільшити бюджетні призначення : 

- Фінансового управління Надвірнянської міської ради на 975,0 

тис.грн. за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» 

- Фінансового управління Надвірнянської міської ради на 99,9 тис. 

грн., за КПКВКМБ 3710160  «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» КЕКВ 3110 на 99,9 тис.грн. (При чому збільшити  

залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального 

фонду) для придбання джерел резервного живлення. 

- Надвірнянській міській раді за КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне,інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення),міської, селищної сільської ради» 

КЕКВ 3110 на 99,9 тис.грн. (При чому збільшити  залучення із 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду) для 

придбання джерел резервного живлення. 
 

 

  Секретар міської ради               Тарас ПЕКАРСЬКИЙ 


